
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Realizace úspor energie - Obchodní akademie Chrudim“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Realizace úspor energie - Obchodní akademie Chrudim 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 9.11.2021 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 26.11 2021 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 24.11.2021 v 13:15:44 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na 

kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „V části výkazu výměr Realizace úspor energie Obchodní akademie Chrudim jsou v oddíle 94 Lešení a stavební výtahy položky 
č. 71 a 72 pro montáž a demontáž ochranné sítě včetně položky č. 76 na dodání sítě: 70921337R síťovina ochranná HDPE; se stabilizací 
proti UV; š = 3 070,0 mm; plošná hmotnost 140 g/m2 o výměře 3 850,8756 m2. Žádáme o vysvětlení, proč je použita položka na 
dodání materiálu ochranné sítě místo obvykle používané položky Příplatek za každý měsíc použití sítí.“. 
 
Odpověď: V soupisu prací byla provedena úprava položky č. 76, která nyní obsahuje „Montáž ochranné sítě 
- příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken“. Zadavatel proto 
zveřejňuje aktualizovaný soupis prací - revize 2, který v plném rozsahu nahrazuje soupis předchozí. 
 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 25.11.2021 09:29:45 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na 

kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „Klempířské prvky jsou navrženy dle TZ z hliníkového plechu. Ve výpisu výrobků je uvedena předlakovaná ocel min. tl. 0,6 
mm, RAL 7037 a ve výkazu výměr je pozinkovaný plech s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm. Prosíme o upřesnění, z jakého materiálu a 
jaké tl. budou všechny klempířské prvky.“. 
 
Odpověď: Zadavatel provedl sjednocení specifikací klempířských prvků v zadávacích podkladech. Ve 
výkresu D.1.1.1 - Technická zpráva byl v tomto smyslu upraven oddíl 1.2.3 - Klempířské prvky. 
V aktualizovaném soupisu prací – revize 2 byla upravena pouze položka č. 135 – „Oplechování parapetů 
včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 350, dodávka a montáž“, u které 
byl nastaven požadavek na tl. plechu 0,6 mm. Ostatní položky oddílu 764 - Konstrukce klempířské se nemění. 

 

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato 

nově končí dne 6.12.2021 v 10.00 hod. 

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2021-11-26T14:21:44+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




